
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА 

 

26 сентября 2019 года 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

Об утверждении состава и протоколов рабочих органов  

первого заседания Совета депутатов ЗАТО г. Островной шестого созыва 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования закрытое административно-территориальное образование 

город Островной Мурманской области, Регламентом Совета депутатов ЗАТО  

г. Островной, Совет депутатов ЗАТО г. Островной 

решил: 

1. Утвердить мандатную комиссию Совета депутатов ЗАТО г. Островной в составе 

3 человек: 

- депутата Демьянова И.В.; 

- депутата Драгунова С.А.; 

- депутата Дрожилкина Д.А. 

1.1. Утвердить протокол № 1 мандатной комиссии и полагать избранным 

председателем мандатной комиссии депутата Драгунова С.А. 

1.2. Утвердить протокол № 2 мандатной комиссии и полагать избранным 

секретарем мандатной комиссии депутата Дрожилкина Д.А. 

1.3. Утвердить протокол № 3 мандатной комиссии о подтверждении полномочий 

избранных на выборах 8 сентября 2019 года депутатов Совета депутатов ЗАТО  

г. Островной: 

- Ашурова Артема Юрьевича                                        от избирательного округа № 1; 

- Десятниковой Ольги Анатольевны                             от избирательного округа № 1; 



- Дрожилкина Дмитрия Андреевича                             от избирательного округа № 1; 

- Мадяра Василия Ивановича                                        от избирательного округа № 1; 

- Петровичевой Ольги Васильевны                               от избирательного округа № 1; 

- Ашурова Юрия Нумановича                                       от избирательного округа № 2; 

- Демьянова Ивана Васильевича                                    от избирательного округа № 2; 

- Драгунова Сергея Анатольевича                                 от избирательного округа № 2; 

- Обухова Андрея Михайловича                                    от избирательного округа № 2; 

- Онуку Виктора Васильевича                                       от избирательного округа № 2. 

2. Утвердить счетную комиссию Совета депутатов ЗАТО г. Островной в составе  

3 человек: 

- Депутата Ашурова А.Ю.; 

- Депутата Десятниковой О.А.; 

- Депутата Обухова А.М. 

2.1. Утвердить протокол счетной комиссии № 1 об избрании председателем 

счетной комиссии депутата Десятникову О.А. 

2.2. Утвердить протокол счетной комиссии № 2 об избрании секретарем счетной 

комиссии депутата Ашурова А.Ю. 

 

 

Глава муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 

26 сентября 2019 года 

№ 01-03 

 

Г.В. Чистопашин 

 


